siones annuas super quibusvis Ecclesiasticis Proventibus,

ei assignatas exigere; ac jure, et facultate regrediendi,

et accedendi, et ad quaecumque, et quotiescumque, etiam

ut praefertur, qualificata Beneficio competentia, uti libere,

et licite valeat, dispensavit. Decrevitque Beneficia, et jus

in illis, et ad illa quomodolibet competens hujusmodi

propterea non vacare, et commendas non cessare, ac

Pensiones exlinlas non esse; facultatemque regrediendi,

et accedendi hujusmodi non expirasse; sed ea omnia in

suis robore; et firmitate mansisse, et manere, ac irritum

decrevit: ac voluit, quod Litterae super admissionem

cessionis hujusmodi ad elïectum dictae antiquae unionis

simpliciter expediri; Ecclesiaeque, et alia annexa ipsi

Ecclesiae Calaritanae, ac invocationis, situationis, denomi

nationis, qualitatis etiam Conveutualis majoritatis, et Prin

cipalitalis, Ordinis dependentis fructuum valorum singu

lorum Monasteriorum, etBeneficiorum per dictum Dominum

Johannem Episcopum forsan oblentorum, et¿_'_in quibus

jus haberet, et super quibus litigat, ac super quorum

fructibus Pensiones percipit, el adquaqjuslregrediendi,
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et accedendi babel, nt praefertur, ipsarum litium, et

causarum status exprimi, et in toto, vel in parto pro

expressis haberi posset: absolvendo eosdem Petrum Ar

chiepiscopum, et Joannem Episcopum a Censuris ad ει

Με!!! etc. In quorum fidem praesentem Cedulam fieri,

sigilliquelNostri 'jussimus impressione communiri. Datum

Romae in Cancellaria Apostolica anno Dominicae [near

netionis millesimo quingentesimo lertio decimo, die vero

nono Mensis Januarii, Pontiiicatus praefati Domini Nostri

anno primo.

" ει!.

Ε!! regina Giovanna di Castiglia e di Aragona, e il re

Don Carlo suo figlio (poi Carlo V Imperatore) contan

dano che .νία εεεο!ιιιο ια εοπιοιι:α ριο[ετιια Με Με!!

μεσω!! ε! Αιεοοιιε :ΙΜ θίειιιοι ειιιιι ο |οοοιε ε! Πο!!

Luigi Alagon di Arborea, e contro il Fisco, che di/en

ιιεεα ε ι·οοιοπι della Corona (Ú,

(ΜΗ). - Σ! Βε!!!!ε!ο).

Dai Regii Archivi di Barcellona, Registr. Sardiniae, l,

ab ε!!!!. ε!!!!!ν! εε !!!!!!!ν!!!!, ιο!. 981.

.!οι!ν!ιε ει· θ.ι!!ο!.εε ειπε !!!ι!εε, Dei gratia, Regina,

et Rex Castellae, Aragonum, Legionis, ntriusque Siciliae,

llierusalem, Navarrae, Granatae, Toleli, Valentiae, Gal

letiae, llíajoricarum, Hispalis, Sardiniae, Corduvae, Cor

sicae, Murciae, Giennis, Algarbiae, Algezirae, Gibraltaris,

ac Insularum Canariae, nec non Insularum lndiarum,